

## Kom og besøg os

Har du lyst til at tilbede Gud sammen med os? Eller bare se, hvordan vi har det?  
Har du brug for samtale og nærvær? Kom og besøg os! Vi samles hver torsdag, den 7. dag - sabbatten, som omtales i Bibelen.

Velkommen til Adventistkirken i Nærum.

[Find vej](#)

Program for Lørdag d. 9 september 2023

Bibelstudium Lørdag kl. 10.00:

Klasse i kirken ved Hanne Schantz. "Absolut Lydlighed mod Kristus". Standard udgave af studiematerialet [her](#).

Klasse i spejdertokalet: Daniel Birch. Skandinavisk udgave. "Guds Rige og Kultur" [her](#).

Emnet dette kvartal: "Efeserbrevet". Studiematerialet findes [her](#). Du kan høre en engelsk introduktion til emnet på [YouTube](#) [her](#).

[Øvrige Bibelstudiegrupper herunder PitStop og Børne bibelklubber](#)

Gudstjeneste Lørdag kl. 11.15:

Gudstjeneste ved Robert Fisher: "Forhold til Jesus"

Kollekt: Menighedens udgifter. (Husk også kollekt [når du ikke kommer.](#))

Lyt til dagens taler samt tidligere Gudstjenester fra 2023 [her](#). Taler forventes lagt på nettet sent lørdag.

Taler fra før 2023 kan høres [her](#).



Kirkens præster. (fra venstre til højre) Inger Kjartansdottir, Robert Fisher, og Jadanna Lijkendijk

Ole Kendel som mange af os kender er død. Du kan læse mere [her](#).

På den praktiske front er der arbejdsdag i kirken søndag d. 24 september fra kl. 9. Det er vigtigt at vi sørger for at holde kirken ved lige, ikke bare udseendemæssigt, men også af hensyn til at forebygge senere, dyre skader.

Vel mødt til alle der kan give en hånd med!

Det er jo ikke nok at bygge:

# Kirke bygger center til 5 millioner kroner

Adventistkirken i Nærum får plads til flere aktiviteter

SØLLERØD: I sidste uge kunne Adventistkirken i Nærum sætte spaden i jorden, og tage første stik til et 600 kvadratmeter stort aktivitetscenter.

Det nye center, der kommer til at koste 5,2 millioner kroner, skal blandt andet huse kirkens spejdergruppe og velgørenheds-aktiviteter. Desuden bliver der en mødesal og faciliteter for ældre kirkegængere i "seniorgruppen". "Vi mener at kirken bør udvikle sig til at være andet end blot et stift rum. En kirke skal danne rammen for en bred vifte af det kristne menneskes aktiviteter. Med det nye center får vi en række spændende tiltag i den retning," forklarer Frank Rechter der er præst i den lokale frikirke.

"Som det ser ud i øieblik-



Første spadestik til Adventistkirkens store byggeri blev taget i sidste uge. (foto: Farrokh Y-Beik)

ket har vi en masse aktiviteter men dårlige fysiske rammer. For eksempel bliver en stor del af vores velfærdsarbejde kåret fra to skurvoerne," siger han.

Adventistkirken har selv rejst de mange millioner det koster at bygge det store center, bortset fra et tilskud fra Søllerød kommune på 50.000 kroner til ind-

køb af inventar. Aktivitetscentret skal stå færdigt i begyndelsen af år 2000.

*mvrtlu*

I septembers [menighedsblad](#) kan du læse en klumme af Inger, samt interview med hende, og se festlige billeder fra sommerens brylluper.

naerum.adventistkirke.dk | september

## 09 2023 | menigheds•nyt

Benjamin er blevet behørigt introduceret til Sue-Anns familie i Uganda forud for brylluppet 27. august.

Kom og blive bedt for i Nærum Adventistkirke hver tirsdag kl. 16.30

Adressen er: Condordilavej 14, 2850 Nærum

Vi mødes hver tirsdag kl. 16.30 i kirken og beder sammen, og vi vil gerne række ud og bede for dig også.

Du ved, hvad du har brug for bøn over. Måske har du et særligt ønske, du gerne vil have forbøn omkring, eller måske står du i en svær situation, som du gerne vil have forbøn for. Alle er velkomne og vi glæder os til at møde dig og byde dig hjerteligt velkommen. Du kan kontakte os på:

[forbøn-naerum@adventistkirke.dk](mailto:forbøn-naerum@adventistkirke.dk)

[Lydoptagelser af de fleste gudstjenester](#) kan høres [her](#).

Kommende arrangementer:

På internettet:

Fredag d. 8 september: [Aftenkirke](#)

Lørdag d. 9 september kl. 11: [Webkirke](#): Ove Dahl

Sværner du sidste uges hjemmesider?? Du kan finde den [her](#) sammen med mange andre tidligere hjemmesider.

AHA: Adventistkirkens Hjelpearbejde: Mødes hver anden mandag kl. 9 i lokalet langs kirkens glasgang. Kontakt Bjørn Krell for yderligere oplysninger.

Adventistkirken Danmarks Nyhedsbrev "Sabbat Online": Dette ugentlige nyhedsbrev fortæller vidt og bredt om aktiviteter landet rundt, job opslag, og meget mere. Læs ugens udgave udsendt torsdag d. 7 september [her](#). Der kan du blandt andet læse om to stillingsopslag hos ADRA.

Kommende gudstjenester og aktiviteter se nederst på siden. Denne er den længste liste der findes og rækker helt ind i det nye år. Se også [menighedsbladet](#).

Vi har nu også en [fast side](#) som indeholder de seneste oplysninger for den kommende sabbat.

Menighedens nyhedsbrev: Hvis du ønsker at modtage det ugentlige nyhedsbrev som udsendes sent torsdag eller fredag, send en email til [pxicarsten@icloud.com](mailto:pxicarsten@icloud.com).

Ugens billede:

Hvem er afbilledet? Hvor og hvornår?



1/7  
Overflødig Jord flyttes.

Har du billeder du vil dele, send dem eller idéer til hjemmesiden til Carsten Thomsen, [pxicarsten@icloud.com](mailto:pxicarsten@icloud.com).

Vidste du: Der er nu kommet en [fast side](#) med de små spørgsmål og links til interessante emner. BL andet er podcasts af de to møder LGBT kurser fra årsmødet nu tilgængelige:

[Kursus 1](#)

[Kursus 2](#)

[Nærum Menighed Nyhedsbrev September 1972](#)

og Skodsborg Badesanatoriums 50 års jubilæumsskrift er dukket op i arkiverne og en skannet kopi kan læses [her](#).

– Og så fra historiens kuriosum, et klip fra en bog af Canright, hvor han beskriver at Ellen White støttede at man holdte sabbat fra kl. 18 fredag aften til kl. 18 lørdag aften:

they themselves have got into serious trouble right here. So great was their difficulty, even in northern Sweden and Norway, that in 1886 it was seriously discussed as to whether they must not change and reckon the day not from sunset as now, but from 6 P. M. Mrs. White and son were there and favored the change. I was on a committee of the General Conference to investigate the matter. We decided against the change and it was abandoned. What endless and needless difficulties people get themselves into trying to keep a law which was only designed for the Jews in a limited locality. How contrary to the freedom and simplicity of the gospel!

**Nyheder**

7. august 2023  
Evelyn Ibsen  
1928-2023

14. juli 2023  
Måliv og seksualitet

15. juni 2023  
Udtalelse om livsstil  
SDA Kirkens udtalelse om ikke bibelske livsstil.

4. juni 2023  
Årsmøde videoer fra siden 2010 samlet et sted  
På en YouTube Kanal

[SE FLERE NYHEDER >>](#)

**Ressourcer**

Sabbatskoler: [Bibelstudium](#) og [Mission Spotlight](#)

[Kommende sabbats program](#)

[Menighedsblad arkiv](#)

[Taler i kirken \(arkiv\)](#)

[Tidligere hjemmesider](#)

[Menigheds Arkiv](#)

[Video Arkiv](#)

Adventistkirkens [multimediale platform "Embracing"](#)

Billedarkiv (kommer senere)

Spaghetti Gudstjenester: Mødes 7 feb. 7 marts, 11. april kl. 17  
Tilmelding: [Robert Fisher](#) SMS 21720552.

AHA: Adventistkirkens Hjelpearbejde. Mødes hver anden mandag. Kontakt Bjørn Krell.

[Nyheder fra adventist verdenskirken \(på engelsk\)](#)

**KALENDER**

09 SEP Gudstjeneste Robert Fisher

16 SEP Gudstjeneste Inger Kjartansdottir

23 SEP Gudstjeneste Berit og Arne Elkjør

30 SEP Aftyst - Efterårsmede Roskilde

07 OKT Gudstjeneste Inger Kjartansdottir

[SE FLERE GLOBALE AKTIVITETER >>](#)  
[SE FLERE LOKALE AKTIVITETER >>](#)

## Hvor er du på vej hen?

Har du dit liv en retning? Kirken er vi mennesker lysesom dig - vi er søger en vej baseret på det kristne budskab.

[Vil du vide mere](#)